PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017 466/0001-61 CEP: B3.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahio, 22 Fone: 397 1-6008 NOTA DE EMPENHO
Fax: 3871-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
|n° do Empenhey Tip:
DDG?‘% 9 i ’P{erinario Orcamentario
ORGAD UNIDAD ENTARIA
B-SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E ESI EEA &:uor enacac Geral do Ensino Fundaj
— 12.361.0108.2.030.3190.11.01.01 VENCIMENTOS E VANTAGENS FI}*H.CWA 1848
[CREDOR CPFICNRS
9634-ANDRETA POLITA 042.232.459=-02
ENDERECO ERua: Badi do Ca rmc-ﬁﬂes guita 1 EPDHE coapeental do ParanaPR
LICITAGAD HUMERD SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica 28. 08,17 22.08.17
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALDR DO EMPENHO SALDO ATUAL
6.202.034,33 1.597.2683,89 648,45 L.596.635,54
|ﬂ'I‘EH QUANT. [UNID. | ESPECIFICAGAC VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 Termo de exXoneracac 648,45 648,45
NTRATO REDUZIDA
01899
|FONTE DE RECURSO o TOTAL LIGUIDO
101-FUNDEF - cicic Corrente 648,45
%E / ORDENADOR DA DESPESA
e m‘"’ /
CRCPR M7 434/0.7
TESOURARLA
DATA DE PAGTO OSZEQ H"Elg;gm
m."r HAUER RE!
cHEQUE NP0 ﬂ
E % ey S
, Ao = —
AD :
s — = EMITENTE
RECIBO
DECLARO[AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITD, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD
e ot
JNOMEICPE ASSINATURA

=



——— o

— e Bl i e

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

*ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 009343  EMPENHO: 006783/17 Ordinario

o'ﬁan:ﬂlﬁ SECRETARIA DE EDUC,, CULTURA E 02 Coordenacac Geral do Ensino Fu
Dotagdo: 153610108 2 030 319 11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 01899
Projeto/Atividade: ApMINISTRACAO DOS RECURSOS DO FUNDEB-FUNDAMENTAL

Credor: 434 ANDRETA POLITA CNPJICPF: (45 532, 459-02

Licitagao: - Pontal do Parana
Nao se Aplica

Sh‘lht‘:ld‘l’f"?g“’?:_ﬁ VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS

alor da Liquidagao: RS 648,45 (seiscentpos e guarenta e **pito reals e guarent

a e Ci"lCﬂl CEHtaVDS*****************************"’**********#***********'****
e B = T i T e e T e S S S e e =& = F S R R s R s e e e A s s R R R S

Retengoes:

CONTRIBUICOES RPPS EMPRESA 2 166,43
FLSSEM 12,96
Total das Retengoes:
poas: 4y 9, 39
VALOR LIQUIDO: 469,06
101 FUNDEF 60% - Exercicic Corrente

Analisando a presente despesa, em fase de liquidacao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores canstantes na NE, NF e Recibo.

4 - Comrelagio dos valores constantes na NE, NF & recibo.
5 - Alestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificacao do responsavel.

& - O interessado estd em dia com as Certidées Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario estd devidamente liquidada, de acordo com ©
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

b =
Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

1 " = A
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto ¢ RS~ 848, 4 (seiscentos e guarenta e **
Clltf} reais g quarer]ta e Cj.nCD Centavc}s******+*++++*-*****'ﬁ*****#***********
‘**'**'k**ir*i’****'*****i’*****#********4’*****************************'ﬁ'*********:

|
| descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

179, 39 |
Matinhos, 05 de Setembro de 2017.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE'FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

End.: Rua Pastor Elias Abrahio, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO

Fax: 3971-80068 E-mall; financas@matinhas.pr.gov.br

alTl
|ﬁ396 Twpl’fpof:}rdinaric Orcamentario

ORGAD A
RS0 RETARIA DE EDUC., CULTURA E ES ST BONAMENTARM o Geral do Ensino Fundaf
o, 12.361.0108.2.030.3330.46.00.00 AUXILIO-ALIMENTACAO 1958

N* CONTA
CREDOR ] CPFICNPJ
9634-ANDREIA POLITA 042.232.459-02

enperego Ru@: Badi do Carmo Mesquita 1(:]2‘:”“IE

mAﬁpntai do ParanaFE
LICITAGAD NUMERQ SOLICITAGAD PROC, COMPRA EMISSA0
Naoc se Aplica 29.08.17 29.08.17
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
400.000,00 83.025,73 81,81 62.943,92
[TEM] quANT. [uNID. | ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 2 M [l Termo de exXoneracao Bl,81 Bl,EB1l
TRATO REDUZIDA
Itm // //, 00000 B
|FONTE DE RECURSO TOTAL LIQUIDO
101-FUND 603 ercicic Corrente 81,81
ﬂ(ﬁl // ORDENADOR DA DESPESA
VO MENDES JUNICR
CRCPR D47 A300:2
TESDOURARIA
oaraveraeto__ OB} 09 u:ﬁﬁ Wuricipal
- R REICH|
chEquen S fff 2]
nn@@ -?’Ciﬂ*{;_ emmoo 29 408 17 _’QQ
# B L3 M’E"‘.—
F % ARt = " EMITENTE
{ s RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOME/CPF ASSINATURA__




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

' ESTADO DO PARANA }
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUID&(',:E\(): 009236 EMPENHO: 006784/17 Ordinario

Orgdo: o5 SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 02 Coordenacaoc Geral do Ensino Fu
Dotagdo: 123610108 2 030 339 46.00.00 00000
Projeto/Atividade: ApDMINISTRACAC DOS RECURSOS DO FUNDEB-FUNDAMENTAL
Credor: 5¢34 ANDREIA POLITA CNPJICPF: (45 232,459-02
Lici o: Pontal do Parana
cliach Nao se Aplica
Objeto da Despesa:
: _ AUXILIO-ALIMENTACAO
Valor da Liquidagdo: RS 81,81 (oitenta e um reails e *****pitenta e um centavoc

E-k-#****-kw****-kJ:#**i************Jr‘k‘k**:l-:*:Jr*****t#***'ﬁ*********i*Jr*-*"k-k-k-i--ii-**w*
**-Jr+++‘****+++****i***Jr**'*-dr-i****'k***:**#*k*i‘*#********+******+**1“k**++k*****|

Retengdes:

Total das Retengdes:
VALOR LIQUIDO: B1,81

101 FUNDEF 60% - Exercicio Corrente

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Criginal devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Officio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com 0 pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 . Atestado de servico prestado/recebimento de malerial, com data, assinatura e identificagio do responsavel.

§ - O interessado estd em dia com as Certidbes Neqgalivas,

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com O
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

A .

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, re;g::msabillm-me pelo pagamento
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & R$ 81,81 (ol

enta e um reals s FEEIE
'Dltenta & 1um Centavo.‘: ***ii****tt***'kw**+*#-k-k##***+*+**k-k***********i-*t**-

***i‘*##%*****-Jr*'k**ir******i***'k*#*#******+*'ﬁ:iri-***ﬂ"k***-**'k********-‘r**i-*-i***Jr

| descontando as deduches cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

Matinhos, 01 de Setembro de 2017.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6008
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N doE i
ﬂu%v"'é’%":’la Ordinarie Orcamentario
ORGAC ARLA
R ECRETARIA DE EDUC., CULTURA E ES 53RN0 Geral do Ensino Funda
foor 12.361.0108.2.030.3190.94.01.00 INDENIEACOES TRABALHISTAG 'IH--:: 1933
\ ONTA
|CREDOR CPF/CNPJ _
9634-ANDREIA POLITA 042.232.459=-02
JennemagoRua: Badi do Carmo Mesguita 10goue coapntal do ParanaPR
LICITAGAD NUMERD SOLICIT, PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica 29.688.17 29.08.17
VALOR ORGADD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
30.000,00 21.285,93 1.729,18 19.556,75
{ITEM] QUANT. [UNID.| ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 3. Termo de exoneracac. 1.729,.18 1:729:18
REDUZIDA
CONTRATO 2 y 01934
[FONTE DE RECURSO TOTAL LiQUIDO ;
101-FUNDER 60% - ;f,ﬂrci:iﬁ Corrente 1.729,18

/P"-'Eﬂly / ORDENADOR DA DESPESA
i,

— /  wowmenpes Jufion /-

CRCIPR 47 AJ4/0-2

TESOURARIA
DATA DE PAGTO 0 8} o OT " ‘Prefeito Municipal

RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N* (5 40 .

BANCO 3 q emmpo 29 /08 17 : )

LiQUIDAGAD _ | I e

i RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTD, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

T NOMEICPF ASSINATURA




|
‘ descontando as dedugbes cabiveis de R em conformidade com a Lei.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

" ESTADO DO PARANA i
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 009345 EMPENHO: 006785/17 Ordinario

Orgéo: 0§ SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 02 Coordenacao Geral do Ensino Fu
Dotagdo: 153610108 2 030 319 94.00.00 INDENIZACOES TRABALHISTAS - (01934
Projeto/Atividade: npMINISTRACAC DOS RECURSOS DO FUNDEB-FUNDAMENTAL

Credor: 9534 ANDREIA POLITA CNPJICPF: p42.232.459-02
s : Pontal do Paramna
Licitagdo: Nao se Aplica

Objeto da Despesa: INDENIZACOES TRABALHISTAS - AT INDENIZACOES E RESTITUICOES [T

Valurl:laLiquidaqﬁo. R$ 1.729,15 |:L'|.m mil setecentos e vinte e nove rEEiS g hk Rk
dezoito CETIT AT QS ¥ e ok ok e ok o e b ok e e sk e ok sl ok ok o s oo e o ke ok sk ok ok e e o sk ok ok ok e ok ke e o ok ok ok

R R R e Tt e R T AR S S S S e R S RS S S R S R AR R

Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQuUIDO: 1.729,18

101 FUNDEF 60% - Exerciclo Corrente

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada, |

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo ariginal, com a assinatura e idenlificagio do credor, ou
Folha de Pagamento de Paessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado estd de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servico prestadolrecebimento de malerial, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

6 - O interessado estd emdia com as Cerliddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario est4 devidamente liquidada, de acordo com ©
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informacbes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto é R§1- 729,18 (um mil setecentos e vinte |
e nove reais a *****dezoitﬂ centavos***************’***"’*************‘******
***i*****Jr-*******i‘**********'**ww*i‘**i’##******'**‘k'k*****"r***********i*******l

Matinhos, 05 de Setembro de 2017.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahio, 22 Fone: 38971-6006
Fax: 3871-6006 E-mall: financas@matinhos.pr.gov.br

il
|006{§g?13m0rdinarim Orcamentario

ORGAD '

B-SECREETARIA DE EDUC., CULTURA E EduW5”E8g¥ EHQ%EG Geral do Ensino Funday
Eﬁ_12.361.DIDB.E.GEG.319G.11.4E.DD FERIAS INDENIZADAS e —_— 18%i_
CREDOR CEFICNP]

9534-ANDEEIA FOLITA 042.232.459=0D2

mmmugoRua: Badi do Carmo Mesquita 10g,.e B coagontal do FaranaPﬁﬂ
LICITAGAD NUMERD SOLICITAG PROC. COMPRA EMISSA0
Naoc se Aplica 29.08.17 LR 0 i 1 W

VALOR ORGADG SALDO ANTERIOR : VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
6.202.034,33 1.596.635,54 1.008, 68 1.585.626,886

{ITEM| QUANT. [UNID. | ESPECIFICAGAD VALOR UNITARID VALOR TOTAL
i 111 Termo de exoneracao 1.008, 68 1.008,68

REDUZIDA
019203

[FONTE DE RECURSO s TOTAL LiQuiDo "
101-FUND &0 ercicic Corrente 1.008, 68
/ W ORDENADOR DA DESPESA

V0 MENDES JUNIOS
CRCIPR 047 434002

sakoewas_ O8] oG Preféito Municipal
3 RUY HAUER REICHERT
. 1.

BANG emmoo 29,08 17 ‘\ ,E )
LiQuiDAGAD 01 C:?FC e =t

—— " EMITENTE
e RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD

CONTRATO

ew _ 1

NOMEICPE ASSINATURA |




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

" ESTADO DO PARANA i
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 009234  EMPENHO: 006786/17 Ordinario

‘ Orgéo: g SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 02 Coordenacac Geral do Ensino Fu
. | Dotagdo: 123610108 2 030 319 11.00.00 FERIAS INDENIZADAS 01903

| Projeto/Atividade: aApDMINISTRACAC DOS RECURSOS DO FUNDEB-FUNDAMENTAL

| | Credor: g¢34 ANDREIA POLITA CNPJICPF: (42 232.459-02

| Licitagao: . Pontal do Parana

1 Nao se Aplica

1 -

| | Objeto da Despesa: FERIAS INDENIZADAS VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS

avDS*********************i’*********'ﬁ**+t+**%***ﬂ'**i—*+*****++t*#*#****i’+***

i-i':i'+4r4rJr*'.k*\’r-\lr-k*****Jr*********+*#****+++******'ﬁr**i+*Jr***i’*i"ﬁ**********t*****

J Valor da Liquidagao: RS | 55 45 (um mil e oite reais e ****sessenta e oito cent
‘.
| Retencoes:

| Total das Retengdes:
VALOR LiQuipo: 1.008,68

101 FUNDEF &0% - Exercicic Corrente |

Analisando a presente despesa, em fase de liquidacao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Mota Fiscal {NF ) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e idenlificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
f Oficio de Didria, ou
i Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem,
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o paciuado,

; 3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlacdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificacio do responsavel.

6 - O interessado esta emdia com as Cerliddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formularic esta devidamente liquidada, de acordo com ©
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

e e

| Considerando as informactes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamentg -
correspondente a esta liquidaco, cujo valor bruto & Rg1 - 008, 68 (um mil e oito reals e 4

EEEEEnta e DltD Centav05+*‘*k*kt****++k-k'kt****Jr'Ju-Jri--*-******++++**+***++++***&
***k****+++*k*i****++**’**ic-kt*#****kkt##******i—+++***w*-ﬁ-+t*** kk ok k& Ak e kAo
I ¥ 1 . N
|‘ descontando as dedugoes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.
I 1 - 3 -~
| Matinhos, 01 de Setembro de 2017,




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017_466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPEN HO

End.: Rua Pastor Elias Abrahiio, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

do EmpenhofTi
fr:rir:ra?é’%"ﬂ“f"’ordinariu Oréamentario

i |

ORGAD _ . ) 4u?mnu5un; ENTARIA . B S
BE-SECRETARIA DE EDUC., -k_.ULTURﬂ E ES 07 Coordenacac Geral do Ensino Fundal
oor, 12.361.0108.2.030.3190.11.43.00 130 SALARIO [
CREDOR CPFICNPJ
9634-ANDREIA FOLITA _ 042,232 .458-02
enpereco Rua: Badi do Carmo MESC{UltEi__lqgqu B coabontal do ParanaPR
LiCTAGAD NUMERD SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 29.08.17 25.08.17
VALDR ORCADO SALDO ANTERIOR ' VALOR DO EMPENHO SALDOD ATUAL
6.202.034, 33 1.5085,626,86 216,15 1.595.410,71
|FEM] QUANT. [UNID.| EBPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 Termo de exoneracao 216,15 216,15

A

ICDHTMT{J / / nEnuzma —

rm DR g TOTAL LIGUIDG )
101-FUNREF 60% ~/Exercicico Corrente 216,15
.//’“ ORDENADOR DA DESPESA

VO MENDES JUNIOR

CRCIPR D4T.43410-2

TESOURARIA ;
DATA DE PAGTO JEJ Dq ) Fr;fe l‘.alllunh:in:EIRT

RUY HAUER REICH
CHEQUE N° @ Y qﬂ
a@ 3Q46~ emmpo 29 (08, 17
‘., % uouoagho __ 1 1 S TRRTE
e RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE REGEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

EM: f f"

m—

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

"ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

I

NOTA DE LIQUIDACAO: 009238  EMPENHO: 006787/17 Ordinario

Orgdo: 0§ SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 02 Coordenacao Geral do Ensino Fu
Dotagdo: 123610108 2 030 319 11.00.00 130 SALARIO 01904

J Projeto/Atividade: APMINISTRACAO DOS RECURSOS DO FUNDEE-FUNDAMENTAL

Credor: q534 ANDREIA POLITA CNPJICPF: (42 232.459-02
Licitacdo: Pontal do Paransa

e Nao se Aplica

Objeto da Jespass: & 130 SALARTO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA
e 216,15 (duzentos e dezesseis *****reals e quinze centa

| Analisando a presente despesa, em fase de quﬁidagiu. constatamos: |

[74]

vms**i#*******-ﬁ-**i-k-kiriri-****w*i*-kdr*-k-k***JrJri'i--k+fr****t****k**w****i Wk koA ok ko R i
*#*******w***++kk*t***+*A*******k*tw**+#i-kt#***ww-ﬁ*****ww**+*k#*tt#+**++**

Retengoes:

Total das Retengdes:
VALOR LIQUIDO: 216,15

101 FUNDEF 60% - Exercicio Corrente

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada. |

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competenta, ou
Oficio de Diana, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

1 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimenta de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.

B - O interessado estad em dia com as CertidGes Negativas. J

|

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com ©
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informactes acima, que significam a legalidade da despesa ) responsabilizo-me pelo pagamento

i i £ § " o ke
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & R$ 216,15 (duzentos e dezessels

reais e f.';'l.liI'I.EE EE.‘I’I'E.&VOE******************'*********************************

frJr***ii*****i’*t#*******:**'Jr'k'k*-k****'Jr+******‘k****+‘k*+#*#**+*****A‘*##*k*'ki--*i-**

descontando as dedugdes cabiveis de R§ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 01 de Setembro de 2017.
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Ferias Vencidas 30 Dias 1.296,85 j J,I’ b } Farcela Prop. {l3odlr] BALE: 0 g ;5 sEES.DD =
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Demonstrativa da Folha Resumo da Folha tRnalitico} Tipo de Caloulo = 1-Rescisac Beq.=1 Pata Ref, O8/2017
+9716-0/1 Andreia Polits Aigim qa-fgé,rzum pes: 17/0B8/2017 Dep.IR: 0¥ Dep.SF: 00 Hes Mes-Int:057-100
FET Carao/Funcao: 0163 Professac FaMxa Salariali 17.068 D1-1 Wascimento: 11/068/1%82
Moo, de Pag. Credito Bancaclo Banco: 236 BANCO BRADESCO-Z37 MATINHOS  Agencia: 2137-1 Conkai 11358-1
Local: 0228 Ezc. Prof. Elias Fundeh 80 Situacao Fupcional: Ativo Lotacao;(03.043
v Codi R Deacricad Compl. Basea  ViMensal fod. B Descricaoc ' Compl . Bases  ViMensal
EROV. 2 ﬁhﬂgiﬁthtns _ 17 Dias 1.284,05 727,63 DERC 400 FRESEM 2,00 G4E, 45 12,598
12 Adicionsl pf Tempo de 1,00 1.2B4,05 7, 2R 523  Hrz.Repouss Perdido 3,33 1.295,89 43,23
305 AUMILIO ALIMENTACAG 0, O g1,81 Ed€E.  Parcala Ant.{l13051r] 0, 20 644,44
517 Farfas Proporcicnais 1 32,23 % 0,00 252,17 556 Falta Injuatificada Di 1 rolas 1,296, 8% 13,23
518 Ferias Vencidas 1/3- 33,33 % L.296,B9 432,29 8745 Funde de Prew, 2 (Folh 11,00 B48,45 71,33
518 Feriss Proporcionais 17;5 1, a,04 TS9h, 51 oEl Fundo Prew, 2 {13031r 11,00 e, 59 95,11
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... BEE Parcela Prop. |L3oSlrl BfLZ  BE4,HY 864, 59 ;
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6%2 Conta FASSEM Empresa 51,87 51,87 3125 B._Fundo Previdenc(Folh B4R, 15 f4E, 45
6§93  Conta FABSEM 12,86 12,96 3126  B.Fundo Previdencillos #E4,59 HE4, 59
a0 Conta Voro (Geral) 3.602,46 30602, 46 3137 B.i3o Salario 1,296,689 L.2346, 83
712 B.Anuanio 1,284,108 1.284,08 3150 ped.B. TRRE {Folha) 71,33 3,33
499  Base Margem Consignave 1.296,8% 1,338,889 3154 Ded.B_TERF {l13aSlr| 95,10 2,10
Lo2s Marg.Consignavel (& L1 05 Q0 100,00 174 H.5alario 1.296,89. 1.296, 88

3001 140 Salacio 1,284,058  1.284,05

H. N. 1936

cPoetil - Gestac de Pessoal - Emissan: 2470682017 as 1€h2Bmin [17)




PREFEITURA,MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

Matinhos, PR, 25 de Agosto de 2017.

A
Secretaria Municipal de Financas

Assunto: PAGAMENTO DE RESCISAO DE CONTRATO TRABALHISTA

Senhora Secretaria,

Solicitamos o empenho e pagamento das despesas referentes a rescisao de
Contrato Trabalhista da servidora ANDREIA POLITA Iotada nesta Secretaria
Municipal de Educagéo, Cultura e Esporte e exonerada em 17/08/2017, conforme
copia do Termo de Rescisdo em anexo assinado pela mesma em 25/08/2017 com o

"De Acordo" desta Secretaria e do Senhor Prefeito.

Atenciosamente

Secretario Municipal ducag.ﬁn Cultura e Esporte
Jean Carlos Freire da Silva
Decreto 601/2017

lima Sra.

ALBERTINA MARIA DERETTI
Secretaria Municipal de Finangas
Prefeitura de Matinhos - PR

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone (41) 3971 -6138 - CEP 83.260-000 f}
www.matinhos.pr.gov.br - Matinhos — Parana - Brasil




